中 国 创 造 学 会
CHINA CREATIVE STUDIES INSTITUTE

中国创造学会创新创业创造专业委员会
关于举办“全国首届中小学创新创业教育论

坛”的通知
各省、市、自治区创造学会，各位会员、专家学者，各中小

学、中职学校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

落实国家《创新驱动发展战略纲要》《国家中长期科学和技

术发展规划纲要》《国家职业教育改革实施方案》《中共中

央国务院关于深化教育教学改革，全面提高义务教育质量的

意见》等文件精神，发挥职业教育服务经济社会发展的功能，

加快推进新时代中小学教育高质量发展，大力促进教师专业

发展，有效提升新时代中职学校、中小学创新人才培养水平。

经研究决定，于 2020 年 11 月 15 日－17 日在重庆市云阳县

职业教育中心举办“全国首届中小学创新创业教育论坛”，

现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

11 月 15 日－17 日（周日至周三）。

15 日全天报到；

16 日 9:00 时至 12:30 时，开幕式、领导发言、参观重

庆市云阳职业教育中心创新创业教育成果；

16 日 15:00 至 18:00，学术论坛、专家讲座、经验交流；

17 日返程。

二、活动地点

重庆市云阳职业教育中心

地址：重庆市云阳县青龙街道望江大道 600 号

三、组织单位

1.主办单位

中国创造学会创新创业创造专业委员会

2.承办单位

重庆市发明协会

重庆市云阳职业教育中心

3、协办单位

云阳县教育委员会

云阳县科学技术协会

四、参会人员

1.中国创造学会创新创业创造专业委员会领导、专家；

2.全国各中小学、中职学校校长或分管创新教育的校

长、主任、科技教师；

3.全国各类教育培训机构的校长及教师

五、会议形式

线下线上同步举行。线上参会嘉宾用钉钉搜索群号：

32780354 或钉钉扫描进入线上直播群。线下参会嘉宾请于

2020 年 11 月 10 日前微信扫描附件二维码，填写参会回执。

六、会议内容

（一）创新创业教育成果、作品现场展示

（二）论坛

1.中国创造学会创新创业创造专业委员会领导、专家发

言、讲座

2.全国部分中小学、中职学校创新创业经验交流

七、会议费用

本次活动不收费，住宿、往返交通费回单位报销；会议

期间工作餐由重庆市云阳职业教育中心提供。

八、注意事项

1.请参会学校的领导或科技老师提前做好交流发言准

备；

2.请所有参会人员（含线上线下）于 2020 年 11 月 10

日前微信扫描附件二维码，填写参会回执。

3.会议联系人：重庆市发明协会邓老师，电话：

13896181856；重庆市云阳职业教育中心孙老师，电话：

15870521260。

附：回执于后

中国创造学会创新创业创造专业委员会

（中国创造学会代章）

二零二零年十一月六日

附件：

参会人员回执二维码

线上参会嘉宾用钉钉搜索群号：32780354 或钉钉扫描进

入线上直播群。

		2020-11-06T16:26:51+0800